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وزارت اطلاعات اشراف کامل بر فعالیت دشمنان نظام و گروههای تکفیری دارد

وزیر اطلاعات گفت: وزارت اطلاعات اشراف کامل اطلاعاتی بر فعالیتهای دشمنان نظام و گروههای تکفیری دارد و

تاکنون نیز نسبت به فعالیت آنان هوشیارانه عمل کرده و تمام حرکات آنها را زیر نظر دارد.

وزیر اطلاعات گفت: وزارت اطلاعات اشراف کامل اطلاعاتی بر فعالیتهای دشمنان نظام و گروههای تکفیری دارد و تاکنون نیز
نسبت به فعالیت آنان هوشیارانه عمل کرده و تمام حرکات آنها را زیر نظر دارد.

از بناب، حجتالاسلام والمسلمین سیدمحمود علوی ظهر امروز در مراسم جشن مبعث پیامبر به گزارش خبرگزاری فارس 
عظیمالشأن اسلام (ص) در اجتماع بزرگ مسئولان و اقشار مختلف مردم شهرستان بناب اظهار کرد: امسال از سوی رهبر معظم
انقلاب به عنوان سال اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی نامگذاری شده و نامگذاری هر سال با مقدماتی صورت

میگیرد.

جامعه به یک برنامهریزی جدی در عرصه فرهنگ و اقتصاد نیاز دارد

وزیر اطلاعات افزود: جامعه ما به یک برنامهریزی جدی در عرصه فرهنگ و اقتصاد نیاز دارد و برای ما تلخ بود که رهبر معظم
انقلاب در سخنرانی آغاز سال جدید در جوار حرم مطهر رضوی اعلام کردند که در سال گذشته حماسه سیاسی محقق شده، اما

حماسه اقتصادی به تأخیر افتاد اما باید با یک برنامهریزی جدی در مسیر بالندگی فرهنگی و توسعه اقتصادی گام برداریم.

وی تأکید کرد: همه ما باید نقش خود را در شکوفایی اقتصادی و بالندگی فرهنگی کشور ایفا کنیم.

وزیر اطلاعات خاطر نشان کرد: آنچه که کشور ما را یاری میکند وجود وحدت و همدلی است و تا وحدت و همدلی نباشد، عزم
ملی نیز تحقق نمییابد.

بدون امنیت فرهنگی نمیتوان امنیت پایدار را بر جامعه حکمفرما کرد

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه امنیت فرهنگی را بر جامعه حکمفرما کنیم، چرا که بدون امنیت فرهنگی نمیتوان
امنیت پایدار را بر جامعه حکمفرما کرد؛ گفت: رشد علمی احتیاج به فضای امن دارد و اگر امنیت نباشد، فکرها از پویایی باز
میماند و رسالت وزارت اطلاعات در مجامع علمی، دانشگاهی، حوزههای علمیه و دبیرستانها برقراری امنیت است که هیچ

کس در جامعه احساس ناامنی نکند.

وزیر اطلاعات اظهار کرد: وزارت اطلاعات خود را ملزم به تأمین امنیت برای مردم، نه بر مردم میداند و دستگاه اطلاعاتی یقه
هیچ یک از مردم را نمیگیرد ولی یقه دشمنان و آنهایی که درصدد ایجاد ناامنی برای مردم هستند را میگیرد.

حجتالاسلام علوی همچنین با اشاره به روایتی از حضرت علی(ع) تحقیر و از بین بردن کرامت نفس افراد را مذمت کرد و
افزود: اسلام و ائمه اطهار(ع) به ما آموختهاند که تحقیر ایجاد عقده روانی میکند و در عقده چیزی جز تخریب وجود ندارد و اگر

در جامعه عقده ایجاد نشود، عقیده ایجاد خواهد شد و جامعه احساس شخصیت خواهد کرد.

وزیر اطلاعات سپس به بروز برخی بداخلاقیها در سالهای اخیر در کشور اشاره و بیان کرد با کمال تأسف قبح دروغ گفتن، قبح
بدزبانی، قبح تهمت و افترا در جامعه رواج پیدا کرده و برخی عزیزانی که خود را پیرو رهبری و ولایت میبینند، به این حرکات

متوسل میشوند، برای اینکه رقیب را از میدان بیرون کنند.

حجتالاسلام علوی همچنین ضمن تقبیح برخی حرکات صورت گرفته از جمله هتک حرمت در حرم امام راحل(ره)، ایجاد اخلال
در شب احیاء در مشهد مقدس و برهم زنی نظم سخنرانی رئیس مجلس در قم گفت: قطعاً اینگونه حرکات از ناحیه اسلام
پذیرفتنی نیست و اسلام این نوع بداخلاقیها را نمیپسندد و مقام معظم رهبری نیز این اقدامات را تقبیح کردند؛ ولی با وجود

تقبیح اینگونه اقدامات ولی باز شاهد برخی رفتارهای ناپسند در جامعه هستیم!

این عضو کابینه دولت تدبیر و امید در ادامه سخنان خود به امنیت حاکم بر جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و از ملت ایران به
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عنوان بالاترین، بزرگترین و مطمئنترین تولیدکنندگان امنیت ملی در جامعه یاد کرد و گفت: امنیت موجود در کشور ما حاصل
کارکرد یکایک آحاد جامعه است و تنها اختصاص به کسانی که در این عرصه مسئولیت مستقیم دارند، ندارد؛ بلکه مسئولان

هماهنگ کننده این عرصهها هستند و تولیدکنندگان اصلی امنیت مردم هستند.

حجتالاسلام علوی با اشاره به اظهارات ریاست محترم جمهوری در جمع کارکنان وزارت اطلاعات که گفتند، امروز یک پرچم در
کشور برافراشته شده و آن هم پرچم مقام معظم رهبری است؛ تصریح کرد: خوشبختانه هیچ تفاوتی بین دولت و سایر قوا وجود

نداشته و همگی حول محور ولایت حرکت میکنند و باید در جهت ایجاد ارزشهای الهی در جامعه حرکت کنیم.

وی همچنین با اشاره به تأکید قرآن کریم به حضور فعال و مشارکت نخبگان و فرهیختگان در اداره امور جامعه تأکید کرد:
فرهیختگان جامعه نباید در مورد ناهنجاریها بیتفاوت و ساکت باشند، بلکه باید از خود حساسیت نشان دهند و با کمک
حاکمیت عزم ملی شکل دهند و برای برطرف کردن کاستیها با یک عزم ملی و یک مدیریت جهادی تلاش و کوشش کنند و

کشور را به سوی وضعیت مطلوب رهنمون سازند.

وزیر اطلاعات اظهار کرد: برای شکوفایی اقتصاد و فرهنگ جامعه باید تمام ملت و جامعه اراده کنند تا یک حرکت ثمربخش و
سازنده و امیدآفرین در عرصه اقتصاد و فرهنگ داشته باشیم.

حجتالاسلام علوی افزود: مسئولان حکومتی و دستگاههای دولتی ابتدا باید برای مردم اقتصاد، شکوفایی و امنیت را فراهم
کنند، بعد از مردم انتظار فرهنگ را داشته باشند.

اشراف کامل اطلاعاتی برفعالیتهای دشمنان نظام و گروههای تکفیری

وی خاطر نشان کرد: وزارت اطلاعات اشراف کامل اطلاعاتی بر فعالیتهای دشمنان نظام و گروههای تکفیری دارد و تاکنون نیز
نسبت به فعالیت آنان هوشیارانه عمل کرده و تمام حرکات آنها را زیر نظر دارد.

در این مراسم نماینده مردم بناب در مجلس شورای اسلامی نیز ضمن تبریک سالروز مبعث حضرت رسول اکرم(ص) گفت: اگر
بعثت نبود، خلقت هم نبود.

بر پایه این گزارش حجتالاسلام والمسلمین علوی وزیر اطلاعات همچنین با حضور در حوزه علمیه حضرت ولی عصر(عج) این
شهرستان با طلاب و روحانیون این حوزه دیدار کرد.
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